本科各类在校生情况表

	专业名称
	学制
	在校学生数总计
	一年级
	二年级
	三年级
	四年级

	体育教育
	4
	1096
	264
	272
	279
	281

	体育教育（专升本）
	2
	108
	52
	56
	
	

	运动训练
	4
	1217
	351
	301
	280
	285

	运动人体科学
	4
	142
	29
	25
	34
	54

	社会体育指导与管理
	4
	159
	24
	34
	41
	60

	武术与民族传统体育
	4
	199
	71
	68
	29
	31

	英语
	4
	146
	24
	27
	39
	56

	新闻学
	4
	147
	24
	29
	36
	58


	舞蹈表演
	4
	413
	81
	102
	127
	103

	运动康复
	4
	215
	59
	57
	41
	58

	休闲体育
	4
	114
	0
	0
	38
	76

	体育经济与管理
	4
	175
	22
	24
	61
	68

	冰雪运动
	4
	754
	202
	196
	186
	170

	合计
	
	4885
	1203
	1191
	1191
	1300


